СОВЕТ ТРУДОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 21 								от  25.02.2016 год

О внесении изменений в решение Совета Трудолюбовского сельского поселения  Аксубаевского  муниципального  района от 12.10.2011г. № 11 «Об установлении денежных вознаграждений лицам, замещающим муниципальную должность на постоянной основе, размеров должностных окладов муниципальных служащих Аксубаевского  муниципального района, ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления»

	В соответствии ч. 5.1 ст. 40 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с изменениями от 30.12.2015г. № 446-ФЗ), Совет Трудолюбовского сельского поселения  Аксубаевского  муниципального  района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
1.В Приложении № 13 к решению Совета Трудолюбовского сельского поселения  Аксубаевского  муниципального  района от 12.10.2011г. № 11 добавить пункт 7 следующего содержания:
«Данные нормы не применяются в случае прекращения полномочий указанных  лиц  по основаниям, предусмотренным  абзацем седьмым части 16 статьи  35, пунктами 2.1, 3, 6 – 9 части 6, частью 6.1 статьи 36, частью 7.1, пунктами 5-8 части 10, частью 10.1 статьи 40, частями 1 и 2  статьи 73 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации  местного самоуправления в  Российской Федерации».
2.Опубликовать  настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского  муниципального  района http://aksubayevo.tatarstan.ru
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию Совета Трудолюбовского сельского поселения  Аксубаевского  муниципального  района по бюджету и   финансам.
Председатель Совета Трудолюбовского
сельского поселения Аксубаевского
муниципального района РТ                                                        Р.К.Канафин

[bookmark: _GoBack]